ТРОФИМОВИЧА 

То же, ЛЕВИТЦКОГО ИГОРЯ ИВАНОВИЧА 

То же, МОРАРУ Григория Георгиевича 

То же, МУНТЯНУ Димитрия Федоровича 

То же, СКЛЯРЕВИЧ Трифона Петровича 

То же, ЦУРКАН Семена Семеновича 

То же, ЧЕБАН Елены Ивановны 

В данную опись № 2 внесено 109 (сто девять) дел 

с No I по I09 за I944-I9.f6 годы. 
Опись составила: 

СТ .НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ·~/4 ---- С. ЧЕРНЯХОВСКАЯ 
11/f " tlj' I973 г~ ,,_ 7~ 

; 

. б •